[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От «09» июля 2019 года № 450
город Верхний Тагил
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории городского округа Верхний Тагил»
Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 года № 1206-р, письмом от 09.07.2018 года № 33-01-81/2063 о реализации в Свердловской области Целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении новой редакции административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории городского округа Верхний Тагил», утвержденного постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 25.09.2015 года № 944:
1.1.  пункт 11 читать в новой редакции:

   «11. Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать восьми рабочих дней с момента регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги. В случае представления заявления через МФЦ, срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи МФЦ заявления и документов, указанных в п.13 (при их наличии). восьми рабочих дней с момента регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги.»

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте  городского округа Верхний Тагил: www.go-vtagil.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Русалеева Н.Н.
Глава городского округа
Верхний Тагил

подпись

В.Г. Кириченко